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Sport Vlaanderen domein Hofstade
Hofstade, 14/9/2024

Programmanr. 1 Heren, 1500m vrije slag 20 jaar en ouder
14/09/2024 - 16:15 Resultaten

Rang Geb. Tijd

20 jaar en ouder

1. RUTTEN, Ben 76 GEEL 6 FAST 17.35
2. NIEUWENHUIS, Sven 78 GEEL  63 Zwemclub Geel 21.12
3. GOETRY, Frederic 74 GEEL 94 Swem Vrienden 21.17
4. DIET, Julien 96 JAUNE 83 Ecole Seraing Natation a.s.b.l. 21.31
5. VAERNEWYCK, Jonathan 86 GEEL 84 Drie Zes Vijf 21.34
6. DE LOECKER, Ian 77 GEEL 201 Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers vzw21.40
7. CANNAERTS, Jens 93 GEEL 215 Heistse Zwemclub Arduas 21.58
8. CLARK, Johan 71 GEEL 42 ZDKK Ninove 22.43
9. CLAEYS, Jack 60 GEEL 69 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem22.52

10. SOMERS, Sven 78 GEEL 22 Kempisch Swimming Team 23.35
11. VISSENAEKENS, Steven 76 GEEL 116 Zwemclub ZIOS Liedekerke 23.41
12. VAN NUFFEL, Marc 68 GEEL 25 Aquaris Zwemklub Lebbeke 24.57
13. VERPLANCKE, Wouter 83 GEEL 213 Meense Zwemkring 25.26
14. DE BEUL, Stijn 82 GEEL 98 Swem Vrienden 26.28
15. DURITA, Janika 64 GEEL 214 Open Water No License 27.43
16. MEERT, Cedric 72 GEEL 204 Open Water No License 30.24
17. WEUTS, John 60 GEEL 91 Zcy 31.01
18. BOEN, Cliff 61 GEEL 80 Verenigde Willebroekse Zwemclub32.07
19. PANTEKOEK, André 58 GEEL 65 Psv 34.21
FF DURAND, Philippe 83 GEEL 38 Drie Zes Vijf
FF MERTENS, Peter 63 GEEL 205 Verenigde Willebroekse Zwemclub

25 - 34 jaar

1. DIET, Julien 96 JAUNE 83 Ecole Seraing Natation a.s.b.l. 21.31
2. CANNAERTS, Jens 93 GEEL 215 Heistse Zwemclub Arduas 21.58

35 - 44 jaar

1. VAERNEWYCK, Jonathan 86 GEEL 84 Drie Zes Vijf 21.34
2. VERPLANCKE, Wouter 83 GEEL 213 Meense Zwemkring 25.26
3. DE BEUL, Stijn 82 GEEL 98 Swem Vrienden 26.28

FF DURAND, Philippe 83 GEEL 38 Drie Zes Vijf

45 - 54 jaar

1. RUTTEN, Ben 76 GEEL 6 FAST 17.35
2. NIEUWENHUIS, Sven 78 GEEL  63 Zwemclub Geel 21.12
3. GOETRY, Frederic 74 GEEL 94 Swem Vrienden 21.17
4. DE LOECKER, Ian 77 GEEL 201 Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers vzw21.40
5. CLARK, Johan 71 GEEL 42 ZDKK Ninove 22.43
6. SOMERS, Sven 78 GEEL 22 Kempisch Swimming Team 23.35
7. VISSENAEKENS, Steven 76 GEEL 116 Zwemclub ZIOS Liedekerke 23.41
8. MEERT, Cedric 72 GEEL 204 Open Water No License 30.24
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Sport Vlaanderen domein Hofstade
Hofstade, 14/9/2024

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag

55 - 64 jaar

1. CLAEYS, Jack 60 GEEL 69 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem22.52
2. VAN NUFFEL, Marc 68 GEEL 25 Aquaris Zwemklub Lebbeke 24.57
3. DURITA, Janika 64 GEEL 214 Open Water No License 27.43
4. WEUTS, John 60 GEEL 91 Zcy 31.01
5. BOEN, Cliff 61 GEEL 80 Verenigde Willebroekse Zwemclub32.07

FF MERTENS, Peter 63 GEEL 205 Verenigde Willebroekse Zwemclub

65 jaar en ouder

1. PANTEKOEK, André 58 GEEL 65 Psv 34.21
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Sport Vlaanderen domein Hofstade
Hofstade, 14/9/2024

Programmanr. 2 Dames, 1500m vrije slag 20 jaar en ouder
14/09/2024 - 16:25 Resultaten

Rang Geb. Tijd

20 jaar en ouder

1. CORNELIS, Enid 04 ROOD 99 Aquaris Zwemklub Lebbeke 19.25
2. VAERNEWYCK, Stephanie 83 ROOD 22 Mega 19.59
3. DE WACHTER, Renka 97 ROOD 48 Verenigde Willebroekse Zwemclub20.33
4. FEYS, Jana 03 ROOD 8 Izegemse Zwemvereniging 20.44
5. VAN BEYLEN, Ann 84 ROOD 215 Open Water No License 20.45
6. VERHOEFF, Chantal 79 ROOD 82 Old Dutch Breda 21.31
7. VANDER AUWERA, Julie 83 ROUGE 36 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante21.51
8. DE PUE, Ine 99 ROOD 3 Flanders Inter Regio Swim Team 22.01
9. VAN LOY, Ellen 86 ROOD  42 Zwemclub Geel 23.20

10. STAUT, Caroline 90 ROOD  65 Swem Vrienden 23.51
11. VAN DE VOORDE, Karla 65 ROOD 14 Aquaris Zwemklub Lebbeke 24.41
12. BENS, Aagje 82 ROOD  39 Zwemclub Geel 24.51
13. SMOLDERS, Caroline 83 ROOD 211 Open Water No License 26.58
14. WALLAERT, Magali 60 ROUGE 35 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante29.32
15. LAUWERS, Kristel 63 ROOD 60 Zcy 29.54
16. DIETVORST, Lotte 89 ROOD 201 Open Water No License 30.11
17. BRUGGEMAN, Faye 04 ROOD 64 Swem Vrienden 31.25
18. DE KORT, Chantal 68 ROOD 2 Orka 33.34
19. DEGREVE, Hedwige 78 ROUGE 55 Barracuda Club Saint-Ghislain 36.33
20. AARTS, Reimonda 53 ROOD  81 Swem Vrienden 56.11

20 - 24 jaar

1. CORNELIS, Enid 04 ROOD 99 Aquaris Zwemklub Lebbeke 19.25
2. FEYS, Jana 03 ROOD 8 Izegemse Zwemvereniging 20.44
3. BRUGGEMAN, Faye 04 ROOD 64 Swem Vrienden 31.25

25 - 34 jaar

1. DE WACHTER, Renka 97 ROOD 48 Verenigde Willebroekse Zwemclub20.33
2. DE PUE, Ine 99 ROOD 3 Flanders Inter Regio Swim Team 22.01
3. STAUT, Caroline 90 ROOD  65 Swem Vrienden 23.51

35 - 44 jaar

1. VAERNEWYCK, Stephanie 83 ROOD 22 Mega 19.59
2. VAN BEYLEN, Ann 84 ROOD 215 Open Water No License 20.45
3. VANDER AUWERA, Julie 83 ROUGE 36 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante21.51
4. VAN LOY, Ellen 86 ROOD  42 Zwemclub Geel 23.20
5. BENS, Aagje 82 ROOD  39 Zwemclub Geel 24.51
6. SMOLDERS, Caroline 83 ROOD 211 Open Water No License 26.58
7. DIETVORST, Lotte 89 ROOD 201 Open Water No License 30.11

45 - 54 jaar

1. VERHOEFF, Chantal 79 ROOD 82 Old Dutch Breda 21.31
2. DEGREVE, Hedwige 78 ROUGE 55 Barracuda Club Saint-Ghislain 36.33
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Sport Vlaanderen domein Hofstade
Hofstade, 14/9/2024

Programmanr. 2, Dames, 1500m vrije slag

55 - 64 jaar

1. VAN DE VOORDE, Karla 65 ROOD 14 Aquaris Zwemklub Lebbeke 24.41
2. WALLAERT, Magali 60 ROUGE 35 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante29.32
3. LAUWERS, Kristel 63 ROOD 60 Zcy 29.54
4. DE KORT, Chantal 68 ROOD 2 Orka 33.34

65 jaar en ouder

1. AARTS, Reimonda 53 ROOD  81 Swem Vrienden 56.11
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Sport Vlaanderen domein Hofstade
Hofstade, 14/9/2024

Programmanr. 3 Heren, 1500m schoolslag 11 jaar en ouder
14/09/2024 - 16:35 Resultaten

Rang Geb. Tijd

11 jaar en ouder

1. FRANSEN, Thibeau 08 GROEN 200 Tsz 22.39
2. NUIJTEN, Pieter 06 GROEN 14 De Marlijn (SG) 24.06
3. WILLEMS, Ivan 83 GROEN 43 Brabo Zwemclub Antwerpen 24.28
4. COENE, Jonas 91 GROEN 20 Brugse ijsberen 24.32
5. DE BACKER, Bart 84 GROEN 4 Flanders Inter Regio Swim Team 25.36
6. VISSER, Ingmar 81 GROEN 202 De Biesboschzwemmers 26.37
7. VAN GOETHEM, Niels 92 GROEN 45 Gbz 26.53
8. LADWIG, Matthias* 78 GROEN 29 Royal Ostend Swimming Club 27.27
9. DE VRIES, Ingmar 73 GROEN 15 De Marlijn (SG) 27.59

10. DHOLLANDER, Ivan 75 GROEN  39 Swem Vrienden 28.19
11. SAEYS, Koen 01 GROEN 35 Lokerse Zwemvereniging 28.48
12. MARTENS, Frans 62 GROEN 41 Old Dutch Breda 28.50
13. JANSSOONE, Dennis 09 GROEN 13 Zna 29.17
14. DE MAEYER, Jonathan 03 GROEN 25 Verenigde Willebroekse Zwemclub32.00
15. FEKIH, Maxime 85 VERT 19 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante34.05
16. SCHOENAERS, Christian 59 VERT 49 Cercle De Natation Sportcity Woluwe34.12
17. LEHAIRE, David 74 GROEN 201 Open Water No License 35.11
18. DE PUE, Wim 62 GROEN 5 Flanders Inter Regio Swim Team 36.27
19. CANT, Walter 60 GROEN 44 Gbz 39.07
20. VANMEENEN, Patrick 60 GROEN 32 Zcy 41.31
21. MICHIELS, Raf 68 GROEN 34 Zcy 42.18
FF CASTILLO, Iza 11 GROEN 203 Blue Marlins
FF VERKERK, Alfonso 76 GROEN 10 Blue Marlins
FF DE MAEYER, Dirk 69 GROEN 24 Verenigde Willebroekse Zwemclub

11 - 13 jaar

FF CASTILLO, Iza 11 GROEN 203 Blue Marlins

14 - 15 jaar

1. JANSSOONE, Dennis 09 GROEN 13 Zna 29.17

16 - 17 jaar

1. FRANSEN, Thibeau 08 GROEN 200 Tsz 22.39

18 - 19 jaar

1. NUIJTEN, Pieter 06 GROEN 14 De Marlijn (SG) 24.06

20 - 24 jaar

1. SAEYS, Koen 01 GROEN 35 Lokerse Zwemvereniging 28.48
2. DE MAEYER, Jonathan 03 GROEN 25 Verenigde Willebroekse Zwemclub32.00
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Sport Vlaanderen domein Hofstade
Hofstade, 14/9/2024

Programmanr. 3, Heren, 1500m schoolslag

25 - 34 jaar

1. COENE, Jonas 91 GROEN 20 Brugse ijsberen 24.32
2. VAN GOETHEM, Niels 92 GROEN 45 Gbz 26.53

35 - 44 jaar

1. WILLEMS, Ivan 83 GROEN 43 Brabo Zwemclub Antwerpen 24.28
2. DE BACKER, Bart 84 GROEN 4 Flanders Inter Regio Swim Team 25.36
3. VISSER, Ingmar 81 GROEN 202 De Biesboschzwemmers 26.37
4. FEKIH, Maxime 85 VERT 19 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante34.05

45 - 54 jaar

1. LADWIG, Matthias* 78 GROEN 29 Royal Ostend Swimming Club 27.27
2. DE VRIES, Ingmar 73 GROEN 15 De Marlijn (SG) 27.59
3. DHOLLANDER, Ivan 75 GROEN  39 Swem Vrienden 28.19
4. LEHAIRE, David 74 GROEN 201 Open Water No License 35.11

FF VERKERK, Alfonso 76 GROEN 10 Blue Marlins

55 - 64 jaar

1. MARTENS, Frans 62 GROEN 41 Old Dutch Breda 28.50
2. DE PUE, Wim 62 GROEN 5 Flanders Inter Regio Swim Team 36.27
3. CANT, Walter 60 GROEN 44 Gbz 39.07
4. VANMEENEN, Patrick 60 GROEN 32 Zcy 41.31
5. MICHIELS, Raf 68 GROEN 34 Zcy 42.18

FF DE MAEYER, Dirk 69 GROEN 24 Verenigde Willebroekse Zwemclub

65 jaar en ouder

1. SCHOENAERS, Christian 59 VERT 49 Cercle De Natation Sportcity Woluwe34.12
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Sport Vlaanderen domein Hofstade
Hofstade, 14/9/2024

Programmanr. 4 Dames, 1500m schoolslag 11 jaar en ouder
14/09/2024 - 16:55 Resultaten

Rang Geb. Tijd

11 jaar en ouder

1. STEENBEKE, Maite 05 BLAUW 13 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem25.46
2. STEENBEKE, Lisse 11 BLAUW 14 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem26.31
3. DE VLAMINCK, Alizé 07 BLAUW 4 ZDKK Ninove 26.38
4. VINCK, Elise 08 BLAUW 29 Gbz 27.04
5. MARTENS, Sofie 90 BLAUW  22 Swem Vrienden 27.06
6. KENNES, Sterre 11 BLAUW 20 Zwemvereniging Lier 27.11
7. DE WITTE, Fien 10 BLAUW 28 Gbz 27.25
8. VAN HAVERE, Anne 09 BLAUW 30 Gbz 27.39
9. DE VLAMINCK, Selia 12 BLAUW 5 ZDKK Ninove 28.47

10. VERHULST, Amber 08 BLAUW 15 Swimming Team Waasland 29.14
11. VANDERSCHAEGHE, Ella 11 BLAUW  23 Swem Vrienden 29.26
12. D'HONDT, Line 11 BLAUW 31 Gbz 29.28
13. VEREECKEN, Lara 10 BLAUW 32 Gbz 29.39

VERHOFSTEDE, Lena 11 BLAUW 25 Gbz 29.39
15. DE PUE, Sarah 96 BLAUW 2 Flanders Inter Regio Swim Team 31.57
16. DELARBRE, Mieke 77 BLAUW 16 Swimming Team Waasland 31.58
17. BRUGGEMAN, Yara 06 BLAUW  21 Swem Vrienden 33.41
18. DE CROOCK, Kathleen 81 BLAUW 19 Zcy 34.34
dis LEFEBRE, Elena 12 BLAUW 200 Gbz

1.2 : opgave tijdens de wedtsrijd

11 - 13 jaar

1. STEENBEKE, Lisse 11 BLAUW 14 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem26.31
2. KENNES, Sterre 11 BLAUW 20 Zwemvereniging Lier 27.11
3. DE VLAMINCK, Selia 12 BLAUW 5 ZDKK Ninove 28.47
4. VANDERSCHAEGHE, Ella 11 BLAUW  23 Swem Vrienden 29.26
5. D'HONDT, Line 11 BLAUW 31 Gbz 29.28
6. VERHOFSTEDE, Lena 11 BLAUW 25 Gbz 29.39

dis LEFEBRE, Elena 12 BLAUW 200 Gbz
1.2 : opgave tijdens de wedtsrijd

14 - 15 jaar

1. DE WITTE, Fien 10 BLAUW 28 Gbz 27.25
2. VAN HAVERE, Anne 09 BLAUW 30 Gbz 27.39
3. VEREECKEN, Lara 10 BLAUW 32 Gbz 29.39

16 - 17 jaar

1. DE VLAMINCK, Alizé 07 BLAUW 4 ZDKK Ninove 26.38
2. VINCK, Elise 08 BLAUW 29 Gbz 27.04
3. VERHULST, Amber 08 BLAUW 15 Swimming Team Waasland 29.14
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Sport Vlaanderen domein Hofstade
Hofstade, 14/9/2024

Programmanr. 4, Dames, 1500m schoolslag

18 - 19 jaar

1. STEENBEKE, Maite 05 BLAUW 13 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem25.46
2. BRUGGEMAN, Yara 06 BLAUW  21 Swem Vrienden 33.41

25 - 34 jaar

1. MARTENS, Sofie 90 BLAUW  22 Swem Vrienden 27.06
2. DE PUE, Sarah 96 BLAUW 2 Flanders Inter Regio Swim Team 31.57

35 - 44 jaar

1. DE CROOCK, Kathleen 81 BLAUW 19 Zcy 34.34

45 - 54 jaar

1. DELARBRE, Mieke 77 BLAUW 16 Swimming Team Waasland 31.58
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Sport Vlaanderen domein Hofstade
Hofstade, 14/9/2024

Programmanr. 5 Heren, 1500m vrije slag 11 - 19 jaar
14/09/2024 - 17:05 Resultaten

Rang Geb. Tijd

11 - 13 jaar

1. VAN DEN BROECK, Tiebe 11 GEEL 208 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 23.57
2. VAN DEN BREMT, Mathias 11 GEEL 24 Aquaris Zwemklub Lebbeke 27.11

14 - 15 jaar

1. VAN BELLE, Simon 09 GEEL 68 Mega 18.30
2. DE RYCK, Seppe 09 GEEL 108 Gbz 18.42
3. VAN LOON, Bas 10 GEEL 210 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 24.52
4. DE WITTE, Niels 09 GEEL 106 Gbz 25.28
5. MARINUS, Bas 10 GEEL 202 Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers vzw26.10
6. DE JONG, Stan 10 GEEL 200 Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers vzw26.24
7. MOEYERSONS, Maxim 10 GEEL 29 Aquaris Zwemklub Lebbeke 30.38

16 - 17 jaar

dis VAN ASSCHE, Tibe 08 GEEL 206 Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers vzw
FF VANDEPUTTE, Simon 07 GEEL 19 Izegemse Zwemvereniging

1.1 : niet de volledie afstand gezwommen

11 - 19 jaar

1. VAN BELLE, Simon 09 GEEL 68 Mega 18.30
2. DE RYCK, Seppe 09 GEEL 108 Gbz 18.42
3. VAN DEN BROECK, Tiebe 11 GEEL 208 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 23.57
4. VAN LOON, Bas 10 GEEL 210 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 24.52
5. DE WITTE, Niels 09 GEEL 106 Gbz 25.28
6. MARINUS, Bas 10 GEEL 202 Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers vzw26.10
7. DE JONG, Stan 10 GEEL 200 Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers vzw26.24
8. VAN DEN BREMT, Mathias 11 GEEL 24 Aquaris Zwemklub Lebbeke 27.11
9. MOEYERSONS, Maxim 10 GEEL 29 Aquaris Zwemklub Lebbeke 30.38

dis VAN ASSCHE, Tibe 08 GEEL 206 Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers vzw
FF VANDEPUTTE, Simon 07 GEEL 19 Izegemse Zwemvereniging

1.1 : niet de volledie afstand gezwommen
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Sport Vlaanderen domein Hofstade
Hofstade, 14/9/2024

Programmanr. 6 Dames, 1500m vrije slag 11 - 19 jaar
14/09/2024 - 17:15 Resultaten

Rang Geb. Tijd

11 - 13 jaar

1. VANDEKERCKHOVE, Fran 11 ROOD 46 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem20.55
2. DE JONG, Suzan 13 ROOD 200 Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers vzw24.11

FF VERPLANCKE, Mara 13 ROOD 92 Meense Zwemkring

14 - 15 jaar

1. VAN DEN BREMT, Sarah 10 ROOD 13 Aquaris Zwemklub Lebbeke 19.37
2. VERSPECHT, Lizanne 09 ROOD 91 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 19.47
3. THIELMAN, Paulien 09 ROOD 88 Gbz 21.46

VANDEN BAVIERE, Margo 09 ROOD 56 Meense Zwemkring 21.46
5. VAN ASSCHE, Fien 10 ROOD 212 Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers vzw24.11
6. HOLSTERS, Maura 09 ROOD 205 Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers vzw24.14

FF VANDEPUTTE, Iris 09 ROOD 10 Izegemse Zwemvereniging

16 - 17 jaar

1. VAN QUAETHEM, Anke 07 ROOD 95 TiMe Swimming Team 20.25
2. LAUWERS, Lotte 08 ROOD 210 Kempisch Swimming Team 20.46
3. VAN PUYVELDE, Emma 08 ROOD 85 Gbz 21.01
4. STEENBEKE, Jinne 08 ROOD 45 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem21.35
5. JACOBS, Laurien 08 ROOD 209 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 21.50

FF COMPTAERT, Phebe 07 ROOD 9 Izegemse Zwemvereniging
FF DUPONT, Céleste 08 ROOD 216 Izegemse Zwemvereniging

11 - 19 jaar

1. VAN DEN BREMT, Sarah 10 ROOD 13 Aquaris Zwemklub Lebbeke 19.37
2. VERSPECHT, Lizanne 09 ROOD 91 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 19.47
3. VAN QUAETHEM, Anke 07 ROOD 95 TiMe Swimming Team 20.25
4. LAUWERS, Lotte 08 ROOD 210 Kempisch Swimming Team 20.46
5. VANDEKERCKHOVE, Fran 11 ROOD 46 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem20.55
6. VAN PUYVELDE, Emma 08 ROOD 85 Gbz 21.01
7. STEENBEKE, Jinne 08 ROOD 45 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem21.35
8. THIELMAN, Paulien 09 ROOD 88 Gbz 21.46

VANDEN BAVIERE, Margo 09 ROOD 56 Meense Zwemkring 21.46
10. JACOBS, Laurien 08 ROOD 209 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 21.50
11. DE JONG, Suzan 13 ROOD 200 Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers vzw24.11

VAN ASSCHE, Fien 10 ROOD 212 Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers vzw24.11
13. HOLSTERS, Maura 09 ROOD 205 Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers vzw24.14
FF COMPTAERT, Phebe 07 ROOD 9 Izegemse Zwemvereniging
FF DUPONT, Céleste 08 ROOD 216 Izegemse Zwemvereniging
FF VANDEPUTTE, Iris 09 ROOD 10 Izegemse Zwemvereniging
FF VERPLANCKE, Mara 13 ROOD 92 Meense Zwemkring


